



Karta do głosowania na projekty do budżetu obywatelskiego Gminy Miejskiej Świdnik na 2016 rok

Dane głosującego:

Głosującym może być mieszkaniec Gminy Miejskiej Świdnik, który ukończył 16 lat życia.

Imię i nazwisko												
PESEL												
Adres zamieszkania	ulica											
	nr domu					nr mieszkania						
	kod pocztowy			-								Świdnik

Oddaje swój głos na następujące projekty:

Informacja, jak oddać ważny głos:

1. Na kartach do głosowania mieszkańcy Gminy Miejskiej Świdnik, którzy mają ukończone 16 lat życia dokonują wyboru od 1 do 3 projektów poprzez postawienie przy nich znaku „x”.
2. Głos jest ważny, gdy mieszkaniec wybierze 1, 2 lub 3 projekty ze wszystkich projektów.
3. Jeżeli głosujący nie zaznaczy żadnego projektu, albo zaznaczy więcej niż 3 projekty, jego głos zostanie potraktowany jako nieważny.
4. Każdy mieszkaniec Gminy Miejskiej Świdnik, który ukończył 16 lat życia, może wypełnić tylko jedną kartę do głosowania (papierowo lub elektronicznie).
5. Głosowanie przeprowadza się poprzez:
 1. złożenie wypełnionej karty do głosowania w urnie umieszczonej w:
 - a. Urzędzie Miasta Świdnik, ul. Kard.St. Wyszyńskiego 15 - w godzinach pracy Urzędu;
 - b. Miejsko-Powiatowej Bibliotece Publicznej, ul. Niepodległości 13 - w godzinach pracy biblioteki;
 2. wypełnienie elektronicznej wersji karty do głosowania dostępnej na stronie internetowej www.swidnik.pl

GŁOS	TYTUŁ I OPIS	NUMER	KOSZT REALIZACJI
<input type="checkbox"/>	<p>Tytuł: „Budowa boiska do plażowej piłki siatkowej”</p> <p>Opis: Projekt zakłada budowę ogólnodostępnego boiska do plażowej piłki siatkowej w kompleksie boisk „Moje boisko - Orlik 2012” przy Gimnazjum nr 1 w Świdniku. Boisko będzie integralną częścią istniejących już obiektów sportowych, na których istnieje infrastruktura oraz kadra pracownicza. Mieszkańcy Świdnika nie będą musieli wyjeżdżać do Lublina, aby w słoneczne dni spędzić rodzinnie czas wolny.</p>	018	25 000,00

GŁOS	TYTUŁ I OPIS	NUMER	KOSZT REALIZACJI
<input type="checkbox"/>	<p>Tytuł: „Budowa drogi dojazdowej do budynku przychodni zdrowia przy ul. Jarzębinowej (projekt powiązany z projektem „placu postojowego”)”</p> <p>Opis: Wykonanie projektu technicznego drogi, prace ziemne, zakup materiałów budowlanych, wykonanie nawierzchni jezdni i pobocza - ok. 500 m² Realizacja projektu rozwiąże dotkliwy problem braku dojazdu dla osób chorych do gabinetów lekarskich w budynku przychodni zdrowia przy ul. Jarzębinowej</p>	006	100 000,00
<input type="checkbox"/>	<p>Tytuł: „Budowa dwóch chodników ze ścieżką rowerową między osiedlami Brzeziny I i II”</p> <p>Opis: Modernizacja 2 istniejących ciągów pieszych na terenie tzw. wąwozu, oddzielającego Brzeziny I i Brzeziny II, sięgające od ulicy Akacyjowej do ulic Głogowej i Wiśniowej. Długość 2 ciągów łącznie wynosi ok. 137 mb. co daje 360m². Proponowane w projekcie ciągi piesze są nieważnymi przejściami w tej części miasta. Obecne przejścia wykonane kilkadziesiąt lat temu z płyt betonowych i wylewki asfaltowej nie zapewniają mieszkańcom godnego i bezpiecznego przejścia.</p>	014	90 000,00
<input type="checkbox"/>	<p>Tytuł: „Budowa miasteczka ruchu drogowego ze strefą gier”</p> <p>Opis: W projekcie uwzględniono stworzenie miejsca do edukacji z podstawy bezpiecznego zachowania się w ruchu drogowym oraz miejsca do aktywnego spędzania czasu na świeżym powietrzu. Miasteczko to kompleks do nauki przepisów ruchu drogowego, jazdy na rowerze, egzaminowania na kartę rowerową, miejsce spotkań które zachęci do aktywności fizycznej i umysłowej poprzez wykorzystanie kreatywnych gier. Budowę zaplanowano przy Szkole Podstawowej nr 5 (ul. Jarzębinowa).</p>	032	149 350,00
<input type="checkbox"/>	<p>Tytuł: „Budowa placu postojowego przed budynkiem przychodni zdrowia przy ul. Jarzębinowej (projekt powiązany z projektem „drogi dojazdowej”)”</p> <p>Opis: Wykonanie projektu technicznego drogi, prace ziemne, zakup materiałów budowlanych, wykonanie nawierzchni placu z płyt ażurowych - ok. 1000 m². Realizacja projektu rozwiąże dotkliwy problem braku miejsc postojowych dla pacjentów korzystających z porad lekarskich w licznych gabinetach znajdujących się w przychodni zdrowia przy ul. Jarzębinowej.</p>	005	150 000,00
<input type="checkbox"/>	<p>Tytuł: „Budowa ścianek wspinaczkowych przy Zespole Szkół nr 2”</p> <p>Opis: Projekt dotyczy wybudowania profesjonalnych ścianek wspinaczkowych o wysokości do 4 m, z której korzystać będą mogli zarówno dorośli i dzieci. Projekt obejmuje przygotowanie terenu pod inwestycję na przestrzeni powierzchni ok 500 m². Ścianki wspinaczkowe miałyby kształt nieregularnej bryły, gdzie każdy z boków posiadałby kąty nachylenia. Ścianki do bulderingu wykonane będą z certyfikowanych, trwałych materiałów imitujących prawdziwą skałę. Buldering to jedna z dyscyplin wspinaczkowych polegająca na wspinaniu się do wysokości 3-4 metrów bez użycia specjalistycznego sprzętu wspinaczkowego do asekuracji.</p>	020	62 000,00
<input type="checkbox"/>	<p>Tytuł: „Doposażenie placu zabaw przy przedszkolu nr 6 oraz Żłobku Miejskim nr 1 w Świdniku, w nowe urządzenia zabawowe”</p> <p>Opis: Projekt zakłada doposażenie placu zabaw znajdującego się przy Przedszkolu nr 6 oraz Żłobku Miejskim nr 1 w Świdniku, na działce nr ew. 1224, przy ul. Środkowej w Świdniku, w nowe, atrakcyjne i bezpieczne urządzenia zabawowe.</p>	010	85 000,00
<input type="checkbox"/>	<p>Tytuł: „Europejski Korowód Sztuki”</p> <p>Opis: Miejsce: Plac konstytucji 3-go Maja. 5-cio dniowa Impreza kulturalna promująca miasto Świdnik w okresie letnim (VI, VII). Wspólna zabawa formą edukacji muzycznej oraz integracji międzypokoleniowej. Projekt propagował będzie kulturę narodową Polski i innych krajów. Podczas imprezy odbędzie się kiermasz wyrobów tradycyjnych połączony z degustacją potraw europejskich.</p>	007	150 000,00
<input type="checkbox"/>	<p>Tytuł: „Ferie z tradycją dla dzieci w wieku 6-15 lat. Poznajemy nasze dziedzictwo narodowe Półkolonie (15-26, 02.16).”</p> <p>Opis: Zajęcia w formie półkolonii w terminie 15-19 luty oraz 22-26 luty w grupach maksymalnie 30 osobowych.</p> <ul style="list-style-type: none"> - zapewnienie opieki dzieciom w czasie ferii, - upowszechnienie kultury muzycznej, ludowej, - integracja poprzez wspólne działanie, - nauka przez zabawę (taniec, śpiew, rękodzieło artystyczne, kontakt z naturą). 	025	16 600,00

GŁOS	TYTUŁ I OPIS	NUMER	KOSZT REALIZACJI
<input type="checkbox"/>	<p>Tytuł: „JEDNO KOŁO - Centrum Rekreacji”</p> <p>Opis: Monocykle o różnej wielkości koła, rusztowania i poręcze z rurek kwasoodpornych niezbędnych do bezpiecznej jazdy. Zamontowanie na terenie skateparku przy Al. Lotników Polskich, tzw. "małpiego gaju", czyli poręczy z rur kwasoodpornych. Celem projektu jest bezpieczna nauki jazdy na monocyklu - całkowicie za darmo. Projekt ma na celu zachęcenie przede wszystkim młodych osób do aktywnego spędzania wolnego czasu na świeżym powietrzu.</p>	026	30 000,00
<input type="checkbox"/>	<p>Tytuł: „Lustro drogowe na skrzyżowaniu ulic Niepodległości i Kosynierów w Świdniku”</p> <p>Opis: Celem projektu jest ustawienie lustra drogowego na skrzyżowaniu ulic Niepodległości i Kosynierów. Lustro zostałoby ustawione tak, aby kierowcy skręcający z ulicy Niepodległości w ulicę Kosynierów, mogli dostrzec tych jadących ulicą Kosynierów od ulicy Raclawickiej bez wyjeżdżania na jezdnię.</p>	003	1 500,00
<input type="checkbox"/>	<p>Tytuł: „Ławeczki dla Seniorów”</p> <p>Opis: Zainstalowanie 26 sztuk ławeczek ogrodowych na terenie Osiedla Wschód, ul. Krańcowej oraz przy ul. Wyszyńskiego. Ławeczki ogrodowe z oparciem - 26 sztuk. Alejki osiedlowe: a) od poczty przy ul. Kosynierów do parkingu obok przedszkola nr 5 4 szt; ul. Kosynierów: obok pawilonu "ASTOR" 1 szt; ul. Krańcowa: od Al. Armii Krajowej, wzdłuż torów kolejowych do ogrodów działkowych 11 szt; ul. Wyszyńskiego: od Ronda Honorowych Dawców Krwi do cmentarza: 10 szt (2 ławeczki w pobliżu Galerii Venus)</p>	031	16 900,00
<input type="checkbox"/>	<p>Tytuł: „Modernizacja chodników dla pieszych oraz parkingów z wykonaniem dodatkowych miejsc postojowych przy dojazdowej ulicy Kosynierów”</p> <p>Opis: Projektuje się przebudowę chodników dla pieszych przy dojazdowej ulicy Kosynierów, wykonanych w części o nawierzchni asfaltowej, a w części z betonowych płyt na nawierzchnię z kostki brukowej. Projektuje się przebudowę istniejących parkingów o nawierzchni asfaltowej przez wykonanie dodatkowych miejsc postojowych na wysokości budynku Kosynierów 4 z kostki brukowej.</p>	029	137 390,00
<input type="checkbox"/>	<p>Tytuł: „Modernizacja skwerku przy ul. Okulickiego obok targu”</p> <p>Opis: Skwerek przy ul. Okulickiego, Hali Targowej i targu trzeba doprowadzić niewielkim nakładem do estetycznego wyglądu. Osoby dokonujące zakupów miałyby możliwość odpoczynku. Miejsce to byłoby również wizytówką naszego miasta dla osób przyjeżdżających spoza Świdnika. Mieszkańcy pobliskiego skwerku, przeważnie ludzie starsi mieliby miejsce gdzie bez większego trudu można dojść, posiedzieć i odpocząć. Miejsce to nie było modernizowane praktycznie od początku istnienia miasta. Zagospodarowanie polegałoby na wykonaniu alejek, instalacji ławek, zagospodarowaniu zieleni.</p>	028	112 500,00
<input type="checkbox"/>	<p>Tytuł: „Na dobry początek”</p> <p>Opis: Projekt specjalistyczny „Na dobry początek” jest skierowany do dzieci ze Świdnika, wymagających diagnozy i terapii dysleksji, integracji sensorycznej, czy innych zaburzeń utrudniających codzienne funkcjonowanie w przedszkolu, szkole, domu, na podwórku. Głównym celem jest poprawa funkcjonowania najmłodszych mieszkańców naszego miasta na początku ich drogi, poprzez terapię indywidualnie dobraną do potrzeb i możliwości.</p>	017	150 000,00
<input type="checkbox"/>	<p>Tytuł: „Nowoczesny plac zabaw z infrastrukturą sportową na osiedlu Wschód”</p> <p>Opis: Celem projektu jest wybudowanie nowoczesnego placu zabaw wraz z elementami siłowni zewnętrznej na osiedlu Wschód. Proponowana lokalizacja to skwerek przy ul. Gen. Władysława Maczka, na dz. nr 1936. Poprzez optymalną konstrukcję placu zabaw oraz zastosowanie bezpiecznej nawierzchni pod urządzeniami zabawowymi wzmocnia się bezpieczeństwo naszych dzieci na placu zabaw i minimalizuje ryzyko odniesienia większych obrażeń. W tej okolicy nie ma podobnego miejsca do zabaw dla dzieci.</p>	035	148 277,00

GŁOS	TYTUŁ I OPIS	NUMER	KOSZT REALIZACJI
<input type="checkbox"/>	<p>Tytuł: „Odwodnienie terenu zamkniętego wysypiska przy ulicy Krępieckiej i terenów przyległych”</p> <p>Opis: Wykonanie drenu z rury drenarskiej w rękawie z włókniny i obsypanej jednowarstwowo płukanym piaskiem. Lokalizacja - przy południowej granicy działki 1501 (nieczynne wysypisko przy ul. Krępieckiej), od istniejącej studzienki burzowej w kierunku zachodnim. W wielu budynkach osiedla Olimpijczyków okresowo poziom wód gruntowych przekracza poziom izolacji przeciwwilgociowej, a w części poziom podłogi. Utrzymanie takiego stanu prowadzi do zagrzybiania ścian i innych strat oraz powoduje przeciekanie wody do kanalizacji sanitarnej.</p>	016	60 600,00
<input type="checkbox"/>	<p>Tytuł: „Ogólna koncepcja zabezpieczenia miasta Świdnik na obszarze zlewni Stawek-Stoki przy występowaniu maksymalnych opadów miarodajnych”</p> <p>Opis: Opracowanie ma wskazać istniejące zagrożenia i wskazanie możliwych działań w zakresie zmiany prawa miejscowego i możliwości działań inwestycyjnych. Koncepcja powinna zawierać:</p> <ul style="list-style-type: none"> - określenie spływu dla opadu występującego raz na 10 lat (lub raz na 20 lat) - określenie ilości wody opadowej, która nie zostanie odprowadzona przez kanalizację - inwentaryzacja terenów zalewanych - propozycje zmian prawa miejscowego - propozycje działań inwestycyjnych <p>Opracowanie może opierać się na "Programie ogólnym kanalizacji deszczowej dla Gminy Miejskiej Świdnik" z roku 2004.</p>	034	70 000,00
<input type="checkbox"/>	<p>Tytuł: „Oświetlenie północnego odcinka ul. Brzegowej”</p> <p>Opis: Zamontowanie lamp solarnych w pasie drogowym na ul. Brzegowej, w północnej jej części tj. od Węzła Mełgiewska do przystanku MPK linii nr 70 przy stadninie koni KENTER. Projekt polega na montażu 10 lamp solarno-wiatrowych. Zainstalowanie lamp poprawiłoby stan bezpieczeństwa w tym rejonie .</p>	033	150 000,00
<input type="checkbox"/>	<p>Tytuł: „Oświetlenie skateparku przy Zespole Szkół nr 2 przy ul. ks. Kanonika Jana Hryniewicza w Świdniku”</p> <p>Opis: Montaż metahalogenowego oświetlenia skateparku, polegający na instalacji słupów z naświetlaczami, szafką rozdzielczą wraz z automatycznym zegarem regulującym zapalanie i zgaszanie oświetlenia skateparku. Oświetlenia skateparku ma umożliwić jazdę na na skateparku w godzinach wieczornych. Ma to służyć osobom dorosłym i młodzieży spędzanie wolnego czasu na rolkach oraz deskorolkach w skateparku w czasie wolnym, po szkole i pracy.</p>	019	70 000,00
<input type="checkbox"/>	<p>Tytuł: „Parking dla niepełnosprawnych - inwestycją w świat bez barier”</p> <p>Opis: Przedmiotem projektu jest budowa parkingu - miejsc postojowych dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin, na terenie nieruchomości, położonej w centrum miasta przy ul. Kościuszki 8, gdzie usytuowany jest budynek, w którym prowadzona jest rehabilitacja dla osób niepełnosprawnych. Realizacja projektu obejmuje likwidację barier architektonicznych, polegających na dostosowaniu infrastruktury otoczenia dla potrzeb osób niepełnosprawnych, czyli na dofinansowanie budowy miejsc postojowych, wyłożeniu kostką powierzchni wokół budynku, by umożliwić osobom niepełnosprawnym szczególnie, poruszających się na wózkach, dogodny dojazd na rehabilitację.</p>	011	100 000,00

GŁOS	TYTUŁ I OPIS	NUMER	KOSZT REALIZACJI
<input type="checkbox"/>	<p>Tytuł: „Prace konserwacyjne rzeźb i pomników w Świdniku”</p> <p>Opis: Świdnickie rzeźby objęte niniejszym wnioskiem posiadają obecnie głębokie wżery, została zniszczona faktura i rysunek rzeźb. Bawiące się na nich dzieci powodowały mechaniczne uszkodzenia powierzchni. Rzeźby są poobijane, wymagają natychmiastowej, profesjonalnej konserwacji, nowych postumentów, zagospodarowania terenu wokół, co utrudni dostęp do nich dzieciom. Profesjonalna konserwacja będzie polegała na odczyszczeniu, uzupełnieniu ubytków, odtworzeniu faktury i rysunku rzeźb. Projekt obejmuje również przeniesienie 3 rzeźb w bardziej atrakcyjne miejsca stanowiące własność Gminy Miejskiej Świdnik. Prace powinny być prowadzone przez osobę posiadającego uprawnienia.</p> <p>Spis obiektów, które powinny podlegać konserwacji:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Postać Leżąca - Sławomir Mielezko (ul. Wyszyńskiego, obok Sądu), wapień pińczowski 2. Zegar Słoneczny - Marian Pudełko (Plac Konstytucji 3 Maja), wapień pińczowski 3. Forma Przestrzenna - Słowomir Mielezko (Plac Konstytucji 3 Maja, obok pubu Skorpion), wapień pińczowski 4. Pomnik ku Chwale Żołnierzy Polskich - Sławomir Mielezko (Plac Konstytucji 3 Maja), beton 5. Źródło - (3 figury) - Ryszard Śmiech (fontanna), wapień pińczowski 6. Tablica pamiątkowa "Spacery Świdnickie" - (fontanna), oczyszczenie do połysku 7. Dziewczynka z globusem (UNICEF) Sławomir Mielezko (vis a vis księgarni, ul. Niepodległości), wapień pińczowski 8. Forma Przestrzenna - Roman Muller (obok dawnego pogotowia ratunkowego), wapień pińczowski 9. Trzy Postacie - Maria Siuta Górecka - (przy dawnej restauracji Lotnicza), dodatkowo przesunięcie zasłoniętej przez krzewy rzeźby o 2 metry, wapień pińczowski 10. Macierzyństwo - Sławomir Mielezko (plac obok kina), wapień pińczowski 11. Forma Leżąca - Roman Muller (obok wejścia do kina), wapień pińczowski 12. Ptaki - Zbigniew Stanuch (przy kinie Lot, nad kaskadą wodną), sztuczny kamień 13. Symbol Rodzinny - Celina Szymańska Russel (obok pawilonu na Kruczkowskiego.), rzeźba miedziana 14. Postać Siedząca (ceramika) - Zbigniew Mrozek (obok toru przeszkód Klubu Champion), duża dziura w udzie 	001	149 540,00
<input type="checkbox"/>	<p>Tytuł: „Przystanki autobusowe”</p> <p>Opis: Projekt zakłada budowę nowych wiat przystankowych oraz montażu ławek dla osób oczekujących na autobus w miejscach, w których dotychczas nie było tego typu infrastruktury.</p> <p>Warunkiem realizacji wiat przystankowych jest uzyskanie zgody zarządców dróg oraz spełnienie warunków technicznych umożliwiających umiejscowienie wiat we wskazanych lokalizacjach (wystarczające szerokości chodników itp.)</p>	040	149 850,00
<input type="checkbox"/>	<p>Tytuł: „Rewitalizacja kolorem i sztuką” - murale na wielko powierzchniowych płaszczyznach budynków</p> <p>Opis: Koncepcja murali zakłada poprawę warunków estetycznych miasta oraz stanowi nowoczesne rozwiązanie dla zaniedbanych elewacji budynków. Pozwala na wprowadzenie ładnego przestrzennego poprzez stworzenie siatki dominant i punktów charakterystycznych Świdnika. Murale będą posiadać funkcję upamiętniającą, historyczną i moralizującą. Barwna forma sztuki ulicznej idealnie wpisuje się w ideę współczesnego miasta nastawionego na rozwój. Projekt rozwiązuje problem nudnych i szarych osiedli poprzez odnowienie i odświeżenie starych "pustych" elewacji budynków.</p>	002	72 000,00
<input type="checkbox"/>	<p>Tytuł: „Sprzątaj po swoim psie - akcja edukacyjna oraz ustawienie koszy na psie odchody”</p> <p>Opis: Przeprowadzenie akcji edukacyjnej informującej właścicieli psów o konieczności sprzątnięcia odchodów pupili. Ustawienie 40 koszy na psie odchody, których lokalizacja została wcześniej skonsultowana z mieszkańcami, jako elementu motywującego właścicieli do sprzątnięcia.</p>	008	33 600,00
<input type="checkbox"/>	<p>Tytuł: „Stacja - inspiracja. Świdnik droga ku wolności.”</p> <p>Opis: Eko przystanek z ławeczką pod dachem oraz „słupem” ogłoszeniowym ze stałą ekspozycją o tradycjach wolnościowych Świdnika: od solidarności ku wolności (słynne świdnickie spacery). Planowaną lokalizacją stacji jest obszar stacji kolejowej Świdnik - Centrum.</p>	015	15 500,00

GŁOS	TYTUŁ I OPIS	NUMER	KOSZT REALIZACJI
<input type="checkbox"/>	<p>Tytuł: „Sterylizacja psów i kotów”</p> <p>Opis: Sterylizacja kotów wolno żyjących wraz z opieką po zabiegu do czasu wypuszczenia ich na wolność. Akcja edukacyjna skierowana do właścicieli psów i kotów uświadamiająca problemy związane z nadpopulacją tych zwierząt oraz zachęcająca do sterylizacji. Projekt zakłada sterylizację 100 suk oraz 100 kotek. Sterylizacja nie tylko niesie ze sobą korzyści dla zwierząt zapobiegając chorobom ale również działa zapobiegając narodzinom niechcianych miotów.</p>	037	37 000,00
<input type="checkbox"/>	<p>Tytuł: „Stojaki na rowery”</p> <p>Opis: Zainstalowanie stojaków na rowery przed wejściem do Siedziby Polskiego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów ul. Norwida 2B, Siedziby Związku Zawodowego „Metalowcy” ul. Norwida 2A oraz przy miejskim targowisku. Zrealizowanie tego projektu zabezpieczy potrzeby odwiedzających lokal seniorów obu związków w zakresie porządnego i bezpiecznego ustawiania rowerów.</p>	030	3 000,00
<input type="checkbox"/>	<p>Tytuł: „Świdnicki Inkubator Przedsiębiorczości Społecznej”</p> <p>Opis: W ramach projektu zostanie powołany Świdnicki Inkubator Przedsiębiorczości Społecznej. Inkubator będzie miejscem świadczenia kompleksowego wsparcia doradczego oraz szkoleniowego w zakresie zakładania i prowadzenia spółdzielni socjalnych przez osoby zagrożone wykluczeniem społecznym oraz prowadzenia działalności gospodarczej przez organizacje pozarządowe i fundacje z miasta Świdnik. Istotnym elementem będzie biuro z wyposażeniem dostępne dla podmiotów ekonomii społecznej. W ramach projektu zostanie również przeprowadzona kampania informacyjna zachęcająca przedsiębiorców oraz samorząd do nawiązania współpracy z podmiotami ekonomii społecznej.</p>	013	126 400,00
<input type="checkbox"/>	<p>Tytuł: „Świdnicki Klub Projektantów”</p> <p>Opis: Głównym celem działania jest projektowanie przy pomocy klocków LEGO. Projekt jest skierowany do osób od 6 roku życia. Najmłodsza grupa pracowałaby na podstawowych klockach. Starsi uczestnicy, od 10 roku życia, tworzyliby radiomodele na podstawie klocków TECHNIC. Osoby powyżej 13 roku życia zmierzyłyby się z projektowaniem robotów zestaw MINDSTORMS. Dzięki temu projektowi damy świdniczaninom szansę na tworzenie podstaw dla nowej kadry inżynierskiej. Uczestnicy będą poznawać matematykę poprzez zabawę.</p>	009	150 000,00
<input type="checkbox"/>	<p>Tytuł: „Taniec – formą integracji społecznej i przepustką do kultury dla osób z niepełnosprawnością intelektualną oraz fizyczną”</p> <p>Opis: Przedmiotem projektu jest aktywizacja mieszkańców Świdnika z niepełnosprawnością intelektualną oraz fizyczną w życie społeczne i kulturalne miasta poprzez udział w warsztatach kulturalno-artystycznych, pozwalających na odkrycie i kształcenie posiadanych talentów i pasji, a następnie zaprezentowanie ich umiejętności przed lokalną społecznością w wydarzeniu kulturalnym miasta, tj. Festiwalu Tańca. Osobom z niepełnosprawnością pomoże to w podniesieniu poczucia własnej wartości, otwarciu się na dialog z drugim człowiekiem, a przede wszystkim na przekroczenie "bezpiecznego progu własnego domu" w realizacji samego siebie i swoich pasji.</p>	012	61 642,00
<input type="checkbox"/>	<p>Tytuł: „Utwardzenie nawierzchni drogi poprzez wysypanie kory asfaltowej przy ul. Kruczkowskiego”</p> <p>Opis: Celem projektu jest utwardzenie asfaltowe drogi dojazdowej do nieruchomości znajdujących się przy ulicy Kruczkowskiego 43, 41, 45, 37, 39. Droga ta jest w bardzo złym stanie coroczne naprawy ulicy nic nie dają, ponieważ podczas opadów deszczu pojawia się błoto, w drodze są głębokie dziury, w których gromadzi się woda. W dni pogodne bardzo się kurzy.</p>	027	30 000,00
<input type="checkbox"/>	<p>Tytuł: „WarszTaty dla ojców”</p> <p>Opis: Projekt adresowany jest do ojców i matek. Oferuje zorganizowanie warsztatów „7 sekretów aktywnego ojcostwa”, czyli ciekawe, nowatorsko zaplanowane wydarzenia dla mężczyzn, którzy chcą wzmocnić swoje ojcowskie umiejętności i stawać się bohaterami dla swoich dzieci. Spotkanie zawiera również wspólny moduł dla małżeństw, podczas którego kobiety dowiedzą się jak wspierać mężów w byciu efektywnymi ojcami.</p>	023	10 800,00

GŁOS	TYTUŁ I OPIS	NUMER	KOSZT REALIZACJI
<input type="checkbox"/>	<p>Tytuł: „Warsztaty edukacyjne - wędrownki taneczne po Polsce”</p> <p>Opis: Zajęcia cykliczne pokazujące dzieciom ich tradycje ludowe, rozwijające zainteresowania, wiedzę na temat tańca i muzyki najważniejszych regionów Polski. W ramach projektu odbyłyby się zajęcia o tematyce ludowej dla 6 latków (zerówka). Projekt ma na celu umuzykalnić i upowszechnić kulturę ludową każdego regionu Polski wśród dzieci poprzez organizację nauki śpiewu, tańca, prezentacji instrumentów muzycznych oraz zajęć plastycznych.</p>	024	10 000,00
<input type="checkbox"/>	<p>Tytuł: „Wybieg dla psów”</p> <p>Opis: Projekt zakłada budowę wybiegu dla psów. W Świdniku brakuje miejsc, w których możliwe jest bezpieczne spuszczenie psa ze smyczy. Proponowana jest budowa ogrodzenia terenu dla czworonogów, gdzie psy będą mogły bezpiecznie spędzić aktywny czas ze swoimi właścicielami. W psim parku organizowane będą imprezy oraz szkolenie promujące odpowiedzialne posiadanie zwierząt. Wybieg planowany jest przy ul. Krępieckiej na terenie starego wysypiska śmieci. dz. 1501/2</p>	038	148 000,00
<input type="checkbox"/>	<p>Tytuł: „Z Piątką bez barier” - utworzenie ogólnodostępnej strefy rehabilitacyjno - rekreacyjno - sportowej dla dzieci na terenie ogrodu Przedszkola Integracyjnego nr 5 w Świdniku</p> <p>Opis: Projekt zakłada modernizację części ogrodu przedszkolnego i udostępniania go dla wszystkich mieszkańców Świdnika, ze szczególnym uwzględnieniem osób niepełnosprawnych, poprzez:</p> <ul style="list-style-type: none"> - budowę miniboiska o nawierzchni bezpiecznej wraz z ogrodzeniem i piłkochwytnymi - montaż zestawów rehabilitacyjno - zabawowych do rekreacji i terapii ruchowej - budowę toru sensorycznego przy wykorzystaniu naturalnego ukształtowania terenu pagórkowatego 	021	150 000,00
<input type="checkbox"/>	<p>Tytuł: „Zaplecze higieniczno-rekreacyjne dla psów na terenie Gminy Miejskiej Świdnik”</p> <p>Opis: Projekt ma na celu stworzenie infrastruktury higieniczno-rekreacyjnej dla psów, w celu wyeliminowania problemu zwierzęcych odchodów na terenach zielonych i chodnikach w Świdniku oraz stworzenie miejsc, w których czworonogi mogłyby się wybiegać i trenować ze swoimi właścicielami. Projekt zakłada zlokalizowanie:</p> <ul style="list-style-type: none"> - psiej toalety na dz. 218/3, 219/3 (ul. Klonowa), - psiej toalety na dz. 1153/4 (ul. Polna), - wybiegu i toalety dla psów dz. 1501/2 (ul. Krępiecka). 	039	107 106,00
<input type="checkbox"/>	<p>Tytuł: „Zaprojektowanie i wykonanie wiat rowerowych wraz ze stojakami rowerowymi na terenie 9 placówek oświatowych w Świdniku”</p> <p>Opis: Codziennie do świdnickich szkół dojeżdża od 75 do 150 rowerzystów zarówno uczniowie jak i nauczyciele. Nie mają oni profesjonalnych i bezpiecznych warunków parkowania rowerów. Postawienie wiat rowerowych przede wszystkim zwiększy bezpieczeństwo rowerów przed kradzieżą oraz zabezpieczy rowery przed warunkami zewnętrznymi. Projekt zakłada ustawienie wiat przy 9 świdnickich szkołach.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Zespół Szkół nr 1 ul. Okulickiego 13 2. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Henryka Sienkiewicza 3. Szkoła podstawowa nr 4 4. Szkoła podstawowa nr 5 5. Szkoła podstawowa nr 3 6. Gimnazjum nr 1 7. Szkoła podstawowa nr 7 8. Państwowa Szkoła Muzyczna ul. Króla Pola 5 9. Powiatowe Centrum Edukacji Zawodowej ul. Szkolna 	004	150 000,00
<input type="checkbox"/>	<p>Tytuł: „Życie z autyzmem”</p> <p>Opis: Projekt „Życie z autyzmem” skierowany będzie do mieszkańców naszego miasta. Składał się będzie z trzech etapów:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Konferencja - poświęcona wymianie poglądów, doświadczeń, propagowanie wiedzy na temat zaburzeń ze spektrum autyzmu. 2. Warsztaty komunikacji alternatywnej - dla rodziców i osób chcących nauczyć się porozumiewania się z osobami dotkniętymi autyzmem. 3. Intensywny turnus - dla dzieci z zaburzeniami ze spectrum autyzmu. 	022	22 000,00

GŁOS	TYTUŁ I OPIS	NUMER	KOSZT REALIZACJI
<input type="checkbox"/>	<p>Tytuł: Rewitalizacja skweru przy ul. Niepodległości 2, ul. Norwida 3, ul. Reja 6 - OAZA CISZY „RÓŻANY OGRÓD”</p> <p>Opis: Rewitalizacja i zagospodarowanie zaniedbanego skweru przy ul. Niepodległości 2, ul. Norwida 3, ul. Reja 6, poprzez doświetlenie, wykonanie alejek chodnika, wyposażenie w ławki parkowe. Miejsce to będzie służyć mieszkańcom do spędzania czasu wolnego, a także będzie traktowane jako miejsce spotkań sąsiedzkich. Skwer to miejsce mieszkańców, przyjazne seniorom, osobom niepełnosprawnym oraz wszystkim przechodniom szukającym wypoczynku.</p>	036	95 000,00

Oddając swój głos poprzez wypełnienie karty do głosowania:

1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do wdrożenia budżetu obywatelskiego w Gminie Miejskiej Świdnik na 2016 rok, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z późn.zm); wiem, że podanie danych jest dobrowolne oraz że mam prawo kontroli przetwarzania danych, które mnie dotyczą, prawo dostępu do treści swoich danych i ich poprawiania. Administratorem danych osobowych jest Gmina Miejska Świdnik, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 15, 21-047 Świdnik.
2. Oświadczam, że wszystkie informacje podane w formularzu, w tym o zamieszkiwaniu na terenie Świdnika, są zgodne z aktualnym stanem faktycznym.
3. Oświadczam, że zapoznałem się z treścią zarządzenia OW nr 77/2015 Burmistrza Miasta Świdnik z dnia 11 czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu budżetu obywatelskiego Gminy Miejskiej Świdnik na 2016 rok.
4. Jestem świadomy(-ma) możliwości weryfikacji zamieszczonych przeze mnie danych na podstawie dostępnych rejestrów ewidencji lub innych danych oraz odpowiedzialności wynikającej z podawania nieprawdziwych informacji i składania nieprawdziwych oświadczeń.

.....
Podpis głosującego